



FLO2R Gas Analysis Consulting ApS

Ved Stranden 90, 9560 Hadsund

CVR-nr. 35 84 85 25

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2018.

Karsten Brink Floor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLO2R Gas Analysis Consulting ApS Ved Stranden 90 9560 Hadsund
	Telefon: 42 49 59 70
	Hjemmeside: www.flo2r.com
	E-mail: karsten_floor@flo2r.com
	CVR-nr.: 35 84 85 25
	Stiftet: 12. maj 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Karsten Brink Floor, Ved Stranden 90, 9560 Hadsund
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Østjydsk Bank A/S, Østergade 6 - 8, 9550 Mariager
Modervirksomhed	FLO2R Holding ApS, Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand og service indenfor gasanalyse og dermed beslægtede og naturligt forbundne forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 790.115 kr. mod 1.418.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 328.693 kr. mod 8.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	790.115	1.418.982
1 Personaleomkostninger	-311.919	-1.363.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.205	-16.898
Resultat før finansielle poster	444.991	38.359
Øvrige finansielle omkostninger	-23.287	-26.597
Resultat før skat	421.704	11.762
Skat af årets resultat	-93.011	-2.976
Årets resultat	328.693	8.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	328.693	8.786
Disponeret i alt	328.693	8.786

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	512.648
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	512.648
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	82.057
Materielle anlægsaktiver i alt	0	82.057
Anlægsaktiver i alt	0	594.705
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.000
Varebeholdninger i alt	0	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.324	22.079
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	105.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	528.951	0
Udsudte skatteaktiver	275	0
Andre tilgodehavender	0	34.857
Periodeafgrænsningsposter	0	17.151
Tilgodehavender i alt	717.550	179.653
Likvide beholdninger	0	6.413
Omsætningsaktiver i alt	717.550	191.066
Aktiver i alt	717.550	785.771

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	362.113	33.420
	Egenkapital i alt	<u>412.113</u>	<u>83.420</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.702
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.702</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	123.271	5.760
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	465.792
	Selskabsskat	97.988	2.244
	Anden gæld	69.178	208.853
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.437</u>	<u>697.649</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>305.437</u>	<u>697.649</u>
	Passiver i alt	<u>717.550</u>	<u>785.771</u>

6 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	301.228	1.325.288
Andre omkostninger til social sikring	1.988	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	8.703	31.621
	311.919	1.363.725
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2017	512.648	0
Tilgang i årets løb	238.500	512.648
Afgang i årets løb	-751.148	0
Kostpris 31. december 2017	0	512.648
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	512.648
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	107.882	107.882
Afgang i årets løb	-107.882	0
Kostpris 31. december 2017	0	107.882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-25.825	-8.927
Årets afskrivninger	0	-16.898
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	25.825	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-25.825
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	82.057
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	33.420	24.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>328.693</u>	<u>8.786</u>
	<u>362.113</u>	<u>33.420</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLO2R Holding ApS, CVR-nr. 31 86 59 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.